

TIEDOKSI

Eino H. Laurila -kansantulomitali Roger Wessmanille

Kauppatieteiden maisteri Roger Wessman on saanut vuoden 2023 Eino H. Laurila -kansantulomitalin. Se myönnettiin hänelle tunnustuksena kansantalouden tilinpidon käytöstä talouden analysoinnissa ja taloustiedon levittämisessä.

Roger Wessman opetti Svenska Handelshögskolanin rahoitustalouden ja kansantaloustieteen laitoksilla vuosina 1989–1993. Tämän jälkeen hän työskenteli rahoitussektorilla vuoteen 2013 saakka, mm. Evli Pankin ja Nordean pääekonomistina vastaten talouden seurannasta ja ennustamisesta.

Viimeiset kymmenen vuotta Roger Wessman on toiminut yrittäjänä tuottaen ekonomistipalveluita sekä luennoiden ja kirjoittaen hyvin monipuolisesti selvityksiä talouskysymyksistä eri medioihin. Vuodesta 2017 hän on kirjoittanut säännöllisesti ajankohtaisista talouspoliittisista aiheista MustRead-verkkojulkaisuun.

Eino H. Laurila -kansantulomitali on tunnustus merkittävästä työstä kansantaloudellisen tutkimuksen ja etenkin kansantalouden kuvausjärjestelmien kehittämisen, soveltamisen ja tunnettuuden hyväksi. Mitalilla halutaan myös edistää kansantaloudellisen tutkimuksen ja käytännön tilastotyön vuorovaikutusta.

VTM Juho Koistinen Laboren ennustepäälliköksi

VTM Juho Koistinen on aloittanut Työn ja talouden tutkimus Laboressa ennustepäällikkönä tammikuun alusta alkaen. Hän viimeistelee väitöskirjaansa Helsingin yliopistossa.

Juho Koistinen tuo Laboren ennustetoimintaan osaamisensa ennustamisesta ja aiheen nykytutkimuksesta. Hän on aiemmin työskennellyt Helsingin yliopistossa sekä Alankomaiden keskuspankissa.

Valtioneuvosto ei hyväksynyt Strategisen tutkimuksen neuvoston esittämää ohjelmateemaa maahanmuutosta

Strategisen tutkimuksen neuvosto (STN) esitti kesällä maan hallitukselle kahta uutta ohjelmateemaa vuodelle 2024. Teemojen otsikot olivat Vesi hyvinvoinnin, turvan ja rauhan elementtinä sekä Maahanmuuton, työn ja hyvinvoinnin vuorovaikutukset tulevaisuudessa Suomessa. Valtioneuvosto ei hyväksynyt esitettyä teemaa maahanmuutosta. Helsingin Sanomat uutisoi 18.11.2023, että hallituksessa on sovittu tutkimusteeman lykkäämisestä myöhemmäksi, mahdollisesti vuodelle 2025. Vuoden 2024 ohjelmateemoja ovat Vesi hyvinvoinnin, turvan ja rauhan elementtinä sekä Demokratian tulevaisuus. Tämä oli ensimmäinen kerta, kun hallitus ei hyväksynyt STN:n ehdotusta. Strategisen tutkimuksen aiehaku avattiin tammikuussa 2024.

Yrjö Jahnssonin säätiö täyttää 70 vuotta

Yrjö Jahnssonin säätiö on tukenut suomalaista talous-, terveystalous- ja lääketieteellistä tutkimusta sekä suomenkielisiä oppi- ja tutkimuslaitoksia vuodesta 1954 lähtien 90 miljoonalla eurolla. Säätiön tuella on:

- valmistunut lukuisia väitöskirjatutkimuksia,
- lähetetty suomalaisia tutkijoita maailmalle ja kutsuttu ulkomaisia huippututkijoita Suomeen,
- pääomitettu yliopistoja ja perustettu taloustieteen professuuri,
- tutkittu Alzheimerin tautia, ilmastopolitiikkaa, apteekkisääntelyä, nuorten mielenterveyttä, verotusta ja monia muita yhteiskuntaamme ja terveyteemme liittyviä aiheita.

Lisäksi Yrjö Jahnssonin säätiö aloitti taloustieteen tohtorikoulutuksen Suomessa ennen yliopistoja ja vaikutti merkittävästi suomalaisen taloustieteen kansainvälistymiseen.

Yrjö Jahnsson Award -luennot

Professori Jan De Loecker (KU Leuven) ja Professori Kalina Manova (University College London) pitivät Yrjö Jahnsson -luennot 12.3.2024 klo 13.00–16.00 Aalto yliopiston Hiltunen salissa, Runeberginkatu 14–16, 00100 Helsinki.

Kansantaloustieteen päivät pidettiin Lahdessa

Kansantaloustieteen päivät pidettiin Lahden yliopistokampuksella 8.-9.2.2024. Päivien plenum-esityksen piti professori Attila Lindner (University College London).

Kaisa Kotakorven ja Jukka Pirttilän johtamalle konsortiolle rahoitusta

Suomen Akatemia on myöntänyt 13.12.2023 Professori Kaisa Kotakorven (TaY) ja Professori Jukka Pirttilän (HY) johtamalle konsortiolle yhteensä 449 605 euroa varallisuus-, tulo- ja terveyseroja koskevan tietokannan rakentamiseen.

Kansantaloudellinen aikakauskirja

www.taloustieteellinenyhdistys.fi

Ohjeita kirjoittajille

Kansantaloudelliseen aikakauskirjaan julkaistavaksi tarjottavat kirjoitukset lähetetään sähköpostin liitetiedostona (mielellään Word-muodossa) päätoimittajalle (mikko.puhakka@oulu.fi) tai Kansantaloudellisen aikakauskirjan toimitusjärjestelmään osoitteessa <https://journal.fi/kak>.

Kirjoituksen otsikon tulee olla mahdollisimman lyhyt ja informatiivinen. Artikkeleiden enimmäispituus on 6000 sanaa eli 20 liuskaa ykkösrivivälillä kirjoitettuna. Väitöskirjaesittelyiden enimmäispituus on 1200 ja kirja-arostelujen 900 sanaa.

Tiede ja tutkimus -osastoon tulevat artikkelit käyvät läpi vertaisarvioinnin Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) julkaisemien vertaisarviointia koskevien vaatimusten mukaisesti.

Kirja-arostelussa tulee olla mukana tiedot arvosteltavan teoksen nimestä, tekijöistä, kustantajasta, painopaikasta ja ilmestymisvuodesta sekä sivumäärästä.

Varsinaiseen tekstiin sisältyvät alaviitteet numeroidaan juoksevasti. Otsikon jälkeen tekstiin lisätään max. 100 sanan tiivistelmä.

Kuvioiden ja taulukoiden tulee olla selkeitä, ja ne otsikoidaan ja numeroidaan juoksevasti, kuvat ja taulukot erikseen. Molemmat tulisi toimittaa muokattavassa muodossa (mielellään Excel). Vaihtoehtoisesti voidaan kuvioista toimittaa myös aineisto ja mallikuva kuvion piirtämistä varten.

Viittaukset tekstissä merkitään seuraavasti:

”Kuten Easterly (2001) esittää...” tai erillisenä viittauksena lauseen tai kappaleen lopussa: (Easterly 2001) tai tarkemmin: (Easterly 2001, 55–58).

Lähdeluettelo sijoitetaan kirjoituksen loppuun otsikolla kirjallisuus. Luettelo laaditaan tekijän sukunimen mukaan aakkostettuna. Jos tekstissä on viitattu saman kirjoittajan useampaan julkaisuun, niin nämä laitetaan julkaisuvuoden mukaiseen järjestykseen. Mikäli julkaisut ovat samalta vuodelta, merkitään ne pikaakkosilla (esim. 2006a, 2006b).

Kirjallisuusluettelossa artikkelit aikakauskirjoissa ja toimitetuissa kirjoissa merkitään seuraavasti:

Bhagwati, J., Panagariya, A. ja Srinivasan, T.N. (2004), ”The muddles over outsourcing”, *Journal of Economic Perspectives* 18: 93–114.

Quah, D. (2001), ”The weightless economy in economic development”, teoksessa Pohjola, M. (toim.), *Information Technology, Productivity, and Economic Growth*, Oxford University Press, Oxford: 72–96.

Kirjat ja kirjamuotoiset raportit esitetään näin:

Easterly, W. (2001), *The Elusive Quest for Growth*, the MIT Press, Cambridge, Massachusetts.

Paasivirta, A. ja Valtonen, P. (2004), *Aloittavien innovaatioyritysten siemenrahoituksen ja palvelujärjestelmän uudistamisstrategia*, Kauppa- ja teollisuusministeriön julkaisuja 28/2004, Helsinki.

Työpapereiden malli on:

Koskela, E. ja Puhakka, M. (2006), ”Cycles and indeterminacy in overlapping generations economies with Stone-Geary preferences”, HECER Discussion paper No. 105.

Verkossa olevaan materiaaliin viitattaessa on ilmoitettava http-lähteen osoite ja päivämäärä, jolloin siihen on viitattu. Esimerkki:

Varian, H., Litan, R. E., Elder, A. ja Shutter, J. (2002), *The Net Impact Study*, http://www.netimpactstudy.com/Netimpact_study_report.pdf (viitattu 16.5. 2006).

Kun käsikirjoitukset on taitettu kirjapainossa, niitä lähetetään vedokset oikoluettavaksi kirjoittajille. Kirjoittajan tulee korjata vedokseen mahdolliset kirjoitusvirheet sekä tarkistaa, että kuvat, taulukot, alaviitteet yms. ovat oikein ja oikeilla paikoillaan. Tarkistus on syytä tehdä huolella, sillä toimitus ei oikolue vedoksia ja vastuu kirjoitusvirheistä jää kirjoittajille.

Tekijänoikeus

Kansantaloudellisella aikakauskirjalla on oikeus julkaista artikkelit sekä painetussa versiossa että verkkoversiossa. Tekijänoikeudet säilyvät kirjoittajalla avoimen julkaisemisen CC BY 4.0 -lisenssin, ”Nimeä” mukaisesti.



Lehden aikataulu on vuosittain seuraava:

Lehden arvioitu ilmestymisajankohta

Nro 1 helmi-maaliskuun vaihde

Nro 2 touko-kesäkuun vaihde

Nro 3 syys-lokakuun vaihde

Nro 4 marras-joulukuun vaihde



Posti Green

Taloustieteellinen Yhdistys

Kansantaloudellista aikakauskirjaa julkaisee Taloustieteellinen Yhdistys. Taloustieteellinen Yhdistys on tieteellinen seura, jonka tavoitteena on taloustieteellisen tutkimuksen ja talouspoliittisen keskustelun edistäminen ja kehittäminen Suomessa.

JOHTOKUNTA

Puheenjohtaja:

VTT Tanja Saxell, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus

Muut jäsenet:

VTT Jarkko Harju, Tampereen yliopisto

KTT Sanna Huikari, Oulun yliopisto

KTT Eeva Kerola, Suomen Pankki

VTT Mauri Kotamäki, Finnvera

PhD Niku Määttänen, Helsingin yliopisto

KTT Nelli Valmari, Elinkeinoelämän tutkimuslaitos

PhD Laura Vartia, Valtiovarainministeriö

Sihteeri:

Max Toikka

HECER, PL 17 (Arkadiankatu 7)

00014 Helsingin yliopisto

sähköposti: sihteeri@taloustieteellinenyhdistys.fi

Kansantaloudellisen aikakauskirjan tukijoina ovat:

Liikesivistysrahasto

Jenny ja Antti Wihurin Säätiö

Yrjö Jahnssoonin säätiö

Valtion julkaisuavustus

Suomen Pankki

Lisätietoja osoitteessa www.taloustieteellinenyhdistys.fi.